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 2011 Basın Açıklaması 

Müftü Kamil Samigullin Neden Konuşamıyor ki? 
 

Eski Tataristan Müftüsü Rüstem Petrov’un Yardımcısı üzerinden Tataristanlıların gözünde İslam’ın imajını 
karalama girişimleri kesintisiz devam ediyor. Müftü Yardımcısı, “İslam dünyasındaki donukluğun nedeni hadislerdir” 
başlığı altında saçma ve iftiralarla dolu bir makale yayınladı. Makalede Müftü Yardımcısı, İslam’ın esaslarına, 
özellikle de Tataristan’daki Müslümanların ruhi liderlik merkezine saldırdı.  

Daha önce farz namazlar hakkında ileri geri konuşan Petrov, Kuran’da namazın kaç vakit olduğunu gösteren bir 
ayetin olmadığını ileri sürmüştü. Buna yanıt veren Tataristan Müftüsü Kamil Samigullin Instagram hesabından 
yaptığı açıklamada, namazın farziyetine ilişkin şeri delilleri tek tek sıralamış ve kati şeri nassları inkâr eden birinin 
mürtet olacağını söylemişti. Medya üzerinden müftüye cevap veren Petrov ise Samigullin’i “cübbeli sarıklı” diye 
niteleyip tekfir etmiş ve görüşleri üzerinde ısrar etmişti.  

Görünüşe göre Müftü ile eski yardımcısı arasında kasıtlı yapılan bu tartışma, kamuoyunun dikkatini çekmek 
içindir. İslami temayüle sahip Tatarlara göre Petrov’un görüşleri “reformist”, Kamil Samigullin’in savunduklarını 
da “geleneksel İslam” türündendir. Eski Müftü Yardımcısı, İslam hakkında ileri sürdüğü fikirlerin toplumda 
tartışılmasını sağlarken, müftü de bilinçli veya bilinçsiz tartışma değirmenine su taşımıştır. Oysa müftü, 
kamuoyunun dikkatini Petrov’un şahsına değil, saçmalıklarına yöneltmeli ve provoke edici saçmalıklarını 
kamuoyu nezdinde ifşa etmeliydi.  

Sorun, konuşmaktan korkan ve Tataristan Müslümanlarının hızla artan İslam eğilimleri gayrimüslimleri 
korkutuyor diyemeyen müftü Kamil Samigullin’de yatıyor. Çünkü Tataristanlılara göre İslam, sağlam bir temeldir 
ve ilerlemelerinin nedenidir. Bu yüzden Rus İmparatorluğundan beri Volga, Kafkas ve Orta Asya Müslümanlarını 
hep bu temelden saptırmanın yolları aranmıştır. Komünist iktidarında da benzer girişimler hep olagelmiştir. 
Günümüzde de Rusya, bu bölgeleri hâkimiyeti altında tutmak istediği için bu konuya yüksek önem atfediyor.  

Bu nedenle Rusya, bugün olduğu gibi Müslümanları kovuşturuyor, kalkınmalarına engel oluyor, birleşmelerine 
mani olmak ve Müslümanları Müslümanlar ile vurmak için her yolu deniyor. Müslümanlar, milliyetçilik temelinde 
devletçiklere bölündü. Aralarına milliyetçilik fitnesi saçıldı. Milliyetçilik yoluyla Tataristan dâhil olmak üzere İslam 
ülkeleri boyunduruk altına alındı.  

Bugün bile böyle olduğunu söyleyebiliriz. Zira pek çok Müslüman, dünyaya akide perspektifinden bakmıyor. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözlerini görmezden geliyorlar:  

  “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” 
[Ali İmran 103]  

  “Müminler ancak kardeştir.” [Hucurat 10] 

Rusya müftülüğünün misyonu, İslam’ı ruhani bir din haline dönüştürmek ve Müslümanları geleneksel İslam 
anlayışının dinleri olduğuna ikna etmektir. Böyle İslam anlayışını kabul etmeyenler,  (aşırılık) ve (terörist) unsurlar 
diye nitelenerek işkence ve eziyetlere maruz kalıyorlar. Bugün Tataristan Cumhuriyeti’ndeki müftülük ve 
geleneksel İslam anlayışı bile saldırıya uğruyor ve İslam özlemi çeken halkın gözünde karalanıyor. Allah Subhânehu 
Teâlâ şöyle buyurmaktadır.  

 “Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden döndürünceye kadar 

sizinle savaşmaya devam ederler.” [Bakara 217] 
Hâlbuki Müslüman ve bilgin vasfıyla Samigullin, bu konudan bahsetmeli ve İslam düşmanlarının çıkarlarına 

hizmet eden Petrov’un ikiyüzlülüğünü kamuoyuna ifşa etmelidir. Önce Allah sonra İslam ümmetine karşı sorumlu 
olan Tataristan müftüsünün öncelikli görevi bu olmalıdır.  

 


